aboleant : cum enim divinge et humanas rationi, Veteris ac Novi

Testamenti, consIliorum''\ sanctorum patrum, summorum ponti-

fieum decretis, ipsius denique universalis ecclesi^e observantiae

[fol. 87] evidentissime contradicat, nec^- sine interitu salutls asternsB

qnovis raodo servari possit. Illudque inter alia dicere non

omittas, qualiter ecclesiasticas libertatis violatores, facientesque

statuta aut consuetudines contra libertatem servari, offici-

ales, rectores et consiliarii, locorum ubi hujusmodi statuta

vel consuetudines edit» fuerint vel servatse, ac etiam qui

secundum praedicta judicaverint, ipso jure excommunicationem

incurrunt, quae quantum sit Christi fidelibus metuenda ipsis

plene poteris declarare.

Idem^-^ sub poena eadem te facere volumus cum parlia-

mentum inclioabitur, tam erga praedictos consiliarios quam

communitates, et alios qui vocem in ipso habuerint parlia-

mento. Insuper ut pluribus viis honori Dei ac sancta3 raatris

ecclesiae, et animarum saluti provideatur, sub simili poena

mandes ac praecipias omnibus tam rectoribus ecclesiarum, quam

aliis officium praedicationis obtinentibus, saecularibus et religiosis,

ut frequenter in sermonibus suis populos de praedict^ materia

instruere non omittant. Volumus autem ut quicquid super

praedictis feceris per tuas literas (quibus saltem duae graves

personae, quae ipsis requisitionibus per te faciendis interfue-

rint, se subscribant) nos certiores efficias.

^^ [affectu, ^^'ilkins.] •'"' [conciliorum, Wilkins.]

52 l„e, Wilkins.] 5m ^Jtem, Wilkins.]
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Dat. lloinre apiid sanctos apostolos quinto die-' Decembris,

poritiricatris r.o>t!'i r.nno dociino-''\

^^ [quinto hJus Decembris, Wil-

kins.]

*5 [The author's whole account

of these transactions has been

severely animadverted upon by

Wharton in his Specimen of Errors,

pp. 23-26. A little consideration

would no doubt have enabled him
to detect the errors in the dates of

the manuscript from which he copi-

ed. But the author is most unusually

correct in his transcript, having

made not more than five or six mis-

takes of any importance in all the

four documents, one consisting of

the omission of a whole line. Most

of the dociunents are printed, though

with several mistakes, in Y^'ilkins'

Concilia, iii. ])]). 471-486, from

the register of Booth bishop of

Hereford, fol. 6 1 . The editor hoped

to be able to check them by reference

to Chichelv's register, where, how-